
 

 
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Pécsely Község Önkormányzat, DörgicseKözség Önkormányzat, 

BalatonszőlősKözség Önkormányzat, és Vászoly Község Önkormányzat képviselő-

testületeinek 2017. június 28-án, 11:00 órai kezdettel, közösen megtartott rendkívüli együttes 

üléséről 

Pécsely Község Önkormányzatának Tanácstermében. 

 

Jelen vannak: 

A./ Pécsely Önkormányzata Képviselő-testületének tagjai részéről: 

 BurgyánnéCzibikÉva                  polgármester 

 BirosZoltánt                                      alpolgármester  

           Németh Mónika                                  képviselő     

 

Mészáros József alpolgármester – 2016.08.01.-én lemondott képviselői  
mandátumáról- 
Liga Andrea képviselő – 2016.08.03.-án lemondott képviselői mandátumáról- 
            Kósa Gábor képviselő – 2016.08.03.-án lemondott képviselői mandátumáról- 
 
 

B./ Balatonszőlős Önkormányzata Képviselő-testületének tagjai részéről: 

Mórocz László   polgármester 

KlepeiszPéter                                   alpolgármester 

Bácsi Bernadett   képviselő 

 

Henn Sándor képviselő 2015.12.31-től lemondott képviselői mandátumáról. 

Valler Ferenc  képviselő igazoltan van távol. 

 

 

C./ Dörgicse Önkormányzatának Képviselő-testület tagjai részéről: 

 

JánóLevente                          polgármester 

Deák Attila                            alpolgármester 

Kurucz Attila   képviselő 



 

Bende István és Király László képviselők igazoltan vannak távol. 

D./ Vászoly Önkormányzatának Képviselő-testület tagjai részéről: 

Rózsahegyi Tibor              polgármester 

Endrődi Miklós              képviselő 

Németh József   képviselő 

 

Henn Istvánné alpolgármesterelhalálozott. 

Bende Tamásképviselő igazoltan vantávol. 

 

E./ Tanácskozási joggal: 

                    Soltész Attila osztályvezető, a jegyző megbízottja.  

  

(A jelenléti ívet jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza.) 

(A megbízást jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza.) 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely: Köszönti, a megjelenteket megnyitja az ülést, 

majd felkéri,a polgármester társait településenként állapítsák meg a határozatképességüket, 

majd megállapítja, hogy Pécsely Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 fővel 

határozatképes. 

Mórocz László polgármester Balatonszőlős: Megállapítja, hogy Balatonszőlős Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 3 fővel határozatképes. 

Rózsahegyi Tibor polgármester Vászoly: Megállapítja, hogy Vászoly Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete 3 fővel határozatképes. 

Jánó Levente polgármester Dörgicse: Megállapítja, hogy Dörgicse Község Önkormányzat 

Képviselő-testülete 3 fővel határozatképes. 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely: A meghívó szerinti napirendeket javasolja 
tárgyalni. Kéri polgármester társait a településenkénti szavazás lefolytatására. 
 
BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely:Szavazásra bocsátja a napirendi pontokat. 

A napirendi javaslatot a pécselyi Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 

tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 

 

88/2017.(VI.28.) határozat 

 

Napirendek: 



Nyilvános testületi ülés keretében: 

 

1.) Tájékoztatás az óvoda pályázattal kapcsolatban. 

Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 

2.) Településarculati kézikönyv elkészítésére kapott ajánlatok. 

Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 

 

Mórocz László polgármester Balatonszőlős: Szavazásra bocsátja a napirendi pontokat. 

A napirendi javaslatot a balatonszőlősi Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 

0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta. 

 

60/2017.(VI.28.) határozat) 

Napirendek: 

Nyilvános testületi ülés keretében: 

1.) Tájékoztatás az óvoda pályázattal kapcsolatban. 

Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 

2.) Településarculati kézikönyv elkészítésére kapott ajánlatok. 

Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 

 
 
 
Rózsahegyi Tibor polgármester Vászoly: Szavazásra bocsátja a napirendi pontokat. 

A napirendi javaslatot a vászolyi Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 

tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta. 

 

66/2017.(VI.28.) határozat) 

Napirendek: 

Nyilvános testületi ülés keretében: 

1.) Tájékoztatás az óvoda pályázattal kapcsolatban. 

Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 

2.) Településarculati kézikönyv elkészítésére kapott ajánlatok. 

Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 

 

 

Jánó Levente polgármester Dörgicse: Szavazásra bocsátja a napirendi pontokat. 



A napirendi javaslatot a dörgicsei Képviselő-testület 3 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 

tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta. 

 

78/2017.(VI.28.) határozat) 

 

Napirendek: 

Nyilvános testületi ülés keretében: 

1.) Tájékoztatás az óvoda pályázattal kapcsolatban. 

Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 

2.) Településarculati kézikönyv elkészítésére kapott ajánlatok. 

Előadó: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 

 

Napirend tárgyalása 

Nyilvános Testületi ülés keretében. 

 

1.Tájékoztatás az óvoda pályázattal kapcsolatban.. 
 
BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely:Tájékoztatja az együttes ülés tagjait a pályázat 
kapcsán történt eddigi fejleményekről. Mint ismert a 4 önkormányzat 2017. március 17.-ei 
együttes ülésén döntött hogy részt vesz az Operatív Program keretében megjelent (TOP-1.4.1-
15) „ A foglalkoztatás és az életminőség javítása családbarát, munkába állást segítő 
intézmények, közszolgáltatások fejlesztésével” megnevezéssel kiírásra került pályázaton. 
Ennek keretében pályázatot nyújtottak be az Önkormányzatok által fenntartott és működtetett 
Tündérkert Óvoda Kökörcsin Tagóvoda (Pécsely, Iskola u. 181. ) átalakítása, felújítása-
bővítése, és új bölcsőde kiépítése tárgyában. A pályázat elkészítésével és benyújtásával az 
ICON Hungary Kft (1046 Budapest, Szent László Tér 6.) képviseli:Pesti Gábor ügyvezető- 
bízták meg. Nemrég értesült róla, hogy a közös pályázatuk elutasításra került, melynek indoka 
a magas bekerülési költség volt. Ennek összege közel 230 millió forint volt. A pályázatíró 
tájékoztatása szerint, illetve az ő információja szerint is újra be tudnák nyújtani a pályázatot.  
Az egyeztetést követően arra jutottak, hogy a kiviteli tervezett költséget le kellene vinni 150 
millió forint közeli értékre, és újra beadni a pályázatot. A pályázat író vállalná, hogy az 
átdolgozásért nem kér semmilyen plusz díjat.Kérdezi, a képviselő-testületektől, van e kérdés, 
hozzászólás az elhangzottakhoz 

Rózsahegyi Tibor polgármester Vászoly: Ezen információk alapján nem javasolja, hogy 
most döntsenek. Jelentős a két összeg közötti különbség ez műszaki tartamban is jelent e 
például csökkentést. Kéri, hogy számoltassák be a pályázat írót hogy miből eredne ez a 
jelentős pénzügyi csökkentés, illetve hogy jött ki a 230 millió összegű beadott pályázat, mivel 
ő 120 millió körüli összegre emlékezik. Továbbá kérjék írásban is azt, hogy díjmentesen 
vállalja a pályázat író a pályázati anyag átdolgozását. 



 
BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely:Figyelembe véve az elhangzottakat felveszi a 
kapcsolatot a pályázat íróval és tájékoztatást kér a feltett kérdésekre, illetve kezdeményezi, 
hogy személyesen tájékoztassa a testületet a pályázat író. 
 
Tárgybani napirendi pont kapcsán nem született döntés. 
 
 
2.       Településarculati kézikönyv elkészítésére kapott ajánlatok. 
 
BurgyánnéCzibik Éva polgármester:Az előterjesztés anyagát a testületek tagjai írásban 
megkapták. Mint emlékeznek rá 2017. április 10.-ei együttes ülésükön döntöttek arról, hogy 
újra meghirdetik ajánlattételre a TAK-ot. Erre a kiküldött két ajánlat érkezett. 
- A Pannonterv Kft. ajánlata 7 napon belüli döntés esetén – melynek határideje már lejárt- 
Bruttó: 3.937.000.-Ft 
- A Balaton-Táj Építész iroda Kft ajánlata; Bruttó: 3.810.000.-Ft 
Az ajánlatok, és a határidő szűkössége okán is javasolja a kedvezőbb Balaton-Táj Építész 
iroda Kft ajánlatának az elfogadását, azzal hogy egyenlő arányban oszlanának meg a 
költségek a települések között. 
 
Kérdezi, a képviselő-testületektől, van e további kérdés, hozzászólás az elhangzottakhoz. 

 
Hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester:Felkéri, a polgármester társait szavaztassák meg a 

testületeikkel a Településarculati kézikönyv és ahhoz kapcsolódó HÉSZ módosítás tárgyában 

beérkezett ajánlatok közül az általa javasolt legkedvezőbb árú ajánlat elfogadását. 

 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely:Szavazásra bocsátja a Településarculati 

kézikönyv és ahhoz kapcsolódó HÉSZ módosítás tárgyában beérkezett ajánlatok közül a 

Balaton-Táj Építész iroda Kft ajánlatának elfogadását. 

A pécselyi Képviselő-testület a polgármester javaslatával egyetértve  3 igen szavazattal 0 nem 

szavazattal és 0 tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta:  

 

89/2017.(VI.28.) határozat 

 

Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 

2016. évi LXXIV. Törvényben foglaltak alapján – kötelező önkormányzati feladat szerinti –a 

településképi Arculati Kézikönyv és Településképi Rendelet elkészítése tárgyában beérkezett 

ajánlatok közül aBalaton-Táj Építész iroda Kft (8230. Balatonfüred, Ady Endre u. 10.) 

ajánlatát fogadja el Bruttó: 3.810.000.-Ft értékben. Az elfogadott ajánlati ár 25% -át fizeti 



meg Pécsely önkormányzata, míg a fennmaradó összeg megfizetését Vászoly, Balatonszőlős, 

Dörgicse községek önkormányzatai teljesítik ugyancsak 25%-25% arány megfizetése mellett. 

A kötelezettségvállalás Pécselyre eső részét bruttó 952.500 Ft-taz önkormányzat a 2017. évi 

tartalékkeretének átcsoportosításából szellemi termék beszerzésének terhére biztosítja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tervezői szerződések megkötésére (TAK 

és átfogó településrendezési eszközmódosítás), valamint a további szükséges koordináló 

feladatok elvégzésére. 

Határidő: szerződéskötésre azonnal, egyebekben folyamatos 

Felelős: BurgyánnéCzibik Éva polgármester 

. 

 

 

Mórocz László polgármester Balatonszőlős:Kéri szavazzanak. A balatonszőlősi Képviselő-

testület a polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 nem szavazattal és 0 

tartózkodás mellett egyhangúlag elfogadta:  

 

61/2017.(VI.28.) határozat 

 

Balatonszőlős Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről 

szóló 2016. évi LXXIV. Törvényben foglaltak alapján – kötelező önkormányzati feladat 

szerinti –a településképi Arculati Kézikönyv és Településképi Rendelet elkészítése tárgyában 

beérkezett ajánlatok közül aBalaton-Táj Építész iroda Kft (8230. Balatonfüred, Ady Endre u. 

10.) ajánlatát fogadja el Bruttó: 3.810.000.-Ft értékben. Az elfogadott ajánlati ár 25% -át fizeti 

meg Balatonszőlős önkormányzata, míg a fennmaradó összeg megfizetését Vászoly, Pécsely, 

Dörgicse községek önkormányzatai teljesítik ugyancsak 25%-25% arány megfizetése mellett. 

A kötelezettségvállalás Balatonszőlősre eső részét bruttó 952.500 Ft-t az önkormányzat a 

2017. évi tartalékkeretének átcsoportosításából szellemi termék beszerzésének terhére 

biztosítja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tervezői szerződések megkötésére (TAK 

és átfogó településrendezési eszközmódosítás), valamint a további szükséges koordináló 

feladatok elvégzésére. 

Határidő: szerződéskötésre azonnal, egyebekben folyamatos 

Felelős: Mórocz László polgármester 

 



Rózsahegyi Tibor polgármester Vászoly:Kéri szavazzanak. A vászolyi Képviselő-testület a 

polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 nem szavazattal és 0 tartózkodás 

mellett egyhangúlag elfogadta:  

 

67/2017.(VI.28.) határozat 

 

Vászoly Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 

2016. évi LXXIV. Törvényben foglaltak alapján – kötelező önkormányzati feladat szerinti –a 

településképi Arculati Kézikönyv és Településképi Rendelet elkészítése tárgyában beérkezett 

ajánlatok közül aBalaton-Táj Építész iroda Kft (8230. Balatonfüred, Ady Endre u. 10.) 

ajánlatát fogadja el Bruttó: 3.810.000.-Ft értékben. Az elfogadott ajánlati ár 25% -át fizeti 

meg Vászoly önkormányzata, míg a fennmaradó összeg megfizetését Balatonszőlős, Pécsely, 

Dörgicse községek önkormányzatai teljesítik ugyancsak 25%-25% arány megfizetése mellett. 

A kötelezettségvállalás Vászolyra eső részét bruttó 952.500 Ft-t az önkormányzat a 2017. évi 

tartalékkeretének átcsoportosításából szellemi termék beszerzésének terhére biztosítja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tervezői szerződések megkötésére (TAK 

és átfogó településrendezési eszközmódosítás), valamint a további szükséges koordináló 

feladatok elvégzésére. 

Határidő: szerződéskötésre azonnal, egyebekben folyamatos 

Felelős: Rózsahegyi Tiborpolgármester 

 

 

Jánó Levente polgármester Dörgicse:Kéri szavazzanak. A dörgicsei Képviselő-testületa 

polgármester javaslatával egyetértve 3 igen szavazattal 0 nem szavazattal és 0 tartózkodás 

mellett egyhangúlag elfogadta:  

 

79/2017.(VI.28.) határozat 

 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 

2016. évi LXXIV. Törvényben foglaltak alapján – kötelező önkormányzati feladat szerinti –a 

településképi Arculati Kézikönyv és Településképi Rendelet elkészítése tárgyában beérkezett 

ajánlatok közül aBalaton-Táj Építész iroda Kft (8230. Balatonfüred, Ady Endre u. 10.) 

ajánlatát fogadja el Bruttó: 3.810.000.-Ft értékben. Az elfogadott ajánlati ár 25% -át fizeti 



meg Dörgicse önkormányzata, míg a fennmaradó összeg megfizetését Balatonszőlős, Pécsely, 

Vászoly községek önkormányzatai teljesítik ugyancsak 25%-25% arány megfizetése mellett. 

A kötelezettségvállalás Dörgicsére eső részét bruttó 952.500 Ft-t az önkormányzat a 2017. évi 

tartalékkeretének átcsoportosításából szellemi termék beszerzésének terhére biztosítja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a tervezői szerződések megkötésére (TAK 

és átfogó településrendezési eszközmódosítás), valamint a további szükséges koordináló 

feladatok elvégzésére. 

Határidő: szerződéskötésre azonnal, egyebekben folyamatos 

Felelős: Jánó Leventepolgármester 

 

 

BurgyánnéCzibik Éva polgármester Pécsely: Több napirend és bejelentés nem lévén az 

együttes ülést 11:35 órakor bezárta.                                           

 

k. m. f. 

 

 

BurgyánnéCzibikÉva                                                      Mórocz László 

polgármester   - Pécsely -                            polgármester - Balatonszőlős -  

 

 

 

JánóLevente                                                   Rózsahegyi Tibor 

polgármester - Dörgicse -                                           polgármester - Vászoly – 

 

 

 

dr. Tárnoki Richárd 

jegyző 

 

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős személy:   

 

        Soltész Attila 

        osztályvezető  


